ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v thay đổi công chức

tham gia Lớp bồi dưỡng,

cập nhật kiến thức, kỹ năng

nghiệp vụ công tác cải cách

hành chính

Phổ Khánh, ngày      tháng 5 năm 2024

  Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Thông báo số 66/TB-SNV ngày 02/5/2024 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triệu tập để tham dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ công tác cải cách hành chính.

Căn cứ Công văn số 180/UBND ngày 03/5/2024 của UBND xã Phổ

Khánh về việc không tham gia Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng

nghiệp vụ công tác cải cách hành chính đối với ông Trần Ngọc Đông, công chức

Văn hóa – xã hội.

UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ điều

chỉnh Danh sách học viên tham gia Lớp tập huấn trên từ ông Trần Ngọc Đông

sang ông Võ Anh Quang, công chức Văn hóa – xã hội (Dự kiến chuyển đổi vị trí

công tác qua công chức Văn phòng – thống kê xã phù hợp với vị trí việc làm).

Kính đề nghị Phòng Nội vụ thị xã quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-05-06T10:26:02+0700

		2024-05-06T10:56:58+0700

		2024-05-06T10:57:07+0700

		2024-05-06T10:57:07+0700